２ ０ ２ 5 年 3 月 吉 日

会 員 各 位

 （公財）日本電信電話ユーザ協会

深 川 地 区 協 会

会 長  廣 野 勝 利

『フレッシュマンスキルアップ研修』開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりユーザ協会事業活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今春卒業して就職される新入社員向けに、一般的な社会常識と実務を主体とした研修を、

深川商工会議所、深川地方中小企業相談所主催、（公社）深川地方法人会と共催で、下記のとおり開

催いたしますのでご案内申し上げます。

なお、研修内容につきましては、別紙『開催要領』をご確認くださいますようよろしくお願い申し

上げます。

貴事業所の新規採用社員に、是非ともご参加いただきますようご高配のほどよろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

１．日   時  2025年 3月 24日（月） 9：00～17：00

２．場   所  深川市経済センター 2階 第一会議室 （深川市１条９番）

３．受 講 料  1,500円（税込）／１名（昼食・テキスト代）

 ※受講料（1,500円／１名）は、下記指定口座へお振り込み願います。

          ・北空知信用金庫 本店 （普通）１０６５５７  深川商工会議所 会頭 廣野勝利

４．申込方法  別紙「受講申込書」に必要事項をご記入の上、下記ＦＡＸ番号に送付、もしくは直接

「深川商工会議所」へご持参願います。

           ＦＡＸ番号 ０１６４－２２－７７３１ 深川商工会議所

５．申込期限  2024年 3月 14日（金）

６．主   催  深川商工会議所、深川地方中小企業相談所

共   催  （公財）日本電信電話ユーザ協会深川地区協会、（公社）深川地方法人会

【お問合せ先】

  深川商工会議所

電話：0164-22-3146

   （公財）日本電信電話ユーザ協会 深川地区協会

電話：011-212-5023